immatriculation au Registre du Commerce et des Sociétés,
sauf dans les cas de dissolution anticipée ou de prorogation
prévus aux présents statuts. 

TITRE 2 - CAPITAL, VARIATIONS DU CAPITAL, 
CARACTÉRISTIQUES DES ACTIONS

Article 6 - Capital social 
Le capital initial s'élève à la somme de 8.800.000,00 euros (huit
millions huit cent mille euros) divisé en 880 actions
entièrement libérées. Il a été constitué en totalité par
versements en numéraire. 
Les caractéristiques des éventuelles différentes catégories
d’actions et leurs conditions d’accès sont précisées dans le
prospectus de la SICAV.